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گرگاني‌ها با تهديد قهرماني 
مي‌خواهند

اعلام پایان لیگ برتر بســکتبال بدون معرفي 
قهرمان از سوی فدراسیون با مشورت تیم‌ها انجام 
شــد که تمام آنها به دلیل شــیوع ویروس کرونا و 
محافظت از جان بازیکنان موافق این کار بودند، اما 
شهرداری گرگان که ســرمایه‌گذاری خوبی را در 
این فصل انجام داده، به دنبال کسب عنوان قهرمانی 
آن هم بدون برگزاری مرحله پلی‌آف بود. در همين 
راستا طی روزهای گذشــته هجمه‌ زیادی از سوی 
مســئولان و هواداران این تیم در فضای مجازی و 
حقیقی به فدراسیون بسکتبال وارد شده و آنها این 
رای را حق خوری می‌دانند و معتقدند گرگان باید 
به عنوان قهرمان لیگ معرفی شود. حسن افروشه، 
سرپرست سازمان ورزش شهرداری گرگان با حمله 
به فدراسیون بسکتبال در این مورد گفت:»در دو،سه 
هفته گذشته بی‌اخلاقی زیادی صورت گرفته و در 
حالی که فدراسیون قبلا گفته بود نظرش قهرمانی 
شــهرداری گرگان اســت، اما رایی که صادر کرد 
برخلاف آن بود. فشار برخی دوستان به فدراسیون 
زیاد است و آنها نمی‌خواهند گرگان به عنوان قطب 
معرفی شود و فدراسیون تا چه زمانی می‌خواهد زیر 
بار این کارها برود؟« همچنيــن عبدالرضا دادبود 
شــهردار گرگان در اعتراض به راي فدراســيون 
گفت:»شــهرداری گرگان به هیچ عنوان از حقوق 
ده‌ها هزار نفر از طرفداران بسکتبال این شهر کوتاه 
نمی‌آید و فدراسیون یا باید شــهرداری گرگان را 
به‌عنوان قهرمان لیگ و نماینده کشور در باشگاه‌های 
آســیا معرفی کند و یا لیگ را ادامه دهد. در جلسه 
شورای راهبری تیم بســکتبال شهرداری گرگان 
تصمیم گرفته شــد تا زمانی که موضوع بسکتبال 
گرگان تعیین تکلیف نشود، تیم شهرداری گرگان 
در لیگ برتر شرکت نخواهد کرد.« حال بايد ديد اين 
تهديد و فشارها تغييري در راي فدراسيون بسكتبال 

ايجاد ميك‌ند يا خير.
    

استعفاي آيان قبول شد
هیات اجرایی فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری 
استعفا و خروج تاماش آیان، ريیس این فدراسیون 
بین‌المللی را پذیرفت. اورسولا پاپاندریا، سرپرست 
فدراســیون بین‌المللی وزنه‌بــرداری دریافت و 
پذیرش استعفا و بازنشستگی تاماش آیان، ريیس 
پیشین این فدراســیون را پس از ۴۳ سال حضور 
در عرصه بین‌المللی وزنه‌برداری تایید کرد. وی با 
حضور در یک نشست آنلاین به همراه اعضاي هیات 
اجرایی ضمن تشکر از خدمات تاماش آیان، پذیرش 
قطعی استعفا و بازنشســتگی او را رسما ابلاغ کرد. 
پاپاندریا، همچنین طی سخنانش از تلاش و عزم 
برای شفاف‌سازی و برنامه‌ریزی برگزاری مسابقات 
انتخابی بــرای بازی‌های به تعویــق افتاده توکیو 

۲۰۲۰ خبر داد.
    

واترپلو اميدوار به المپيكي شدن
مســابقات واترپلو قهرمانی آســیا و انتخابی 
المپیک 2020 که مقرر بود 20 تا 26 بهمن 98 به 
میزبانی کشور قزاقستان برگزار شود، به دلیل شیوع 
بیماری کرونا به تعویق افتاد. تاریخ پیشــنهادی 
برگزاری این مسابقات پنجم اسفند 98 بود که در 
این تاریخ هم شرایط برای برگزاری رقابت‌ها فراهم 
نشد. مدتی بعد فدراسیون جهانی شنا، شیرجه و 
واترپلو اعلام کرد که نتایج بازی‌های آسیایی 2018 
ملاک حضور نماینده آسیا در المپیک خواهد بود 
که با این شرایط کشور قزاقســتان، دارنده مدال 
طلای بازی‌های آســیایی جاکارتا شانس حضور 
در المپیک توکیو را داشــت. شیوع ویروس کرونا 
موجب شد تا مســابقات المپیک به تعویق بیفتد 
و این امر باعث شد تا فدراسیون جهانی شنا برای 
انتخاب نماینده آسیا در این رقابت‌ها زمان کافی 
داشته باشد. به این ترتیب قزاقستان نمی‌تواند به 
طور مستقیم به این بازی‌ها راه یابد و باید مسابقات 
انتخابی المپیک برگزار شــود. به گفته مسئولان 
فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با توجه به درگیری 
بيشتر کشورها با ویروس کرونا هنوز زمانی برای 
برگزاری رقابت‌های انتخابی اعلام نشده، اما صعود 
مســتقیم قزاق‌ها به المپیک باید لغو شود. به این 
ترتیب شاگردان الکســاندر چیریچ همچنان به 
حضور در المپیک امیدوار هستند و این شانس را 
دارند تا برای رسیدن به این مسابقات مهم با حریفان 
خود رقابت کنند. گفته می‌شود ملی‌پوشان واترپلو 
این روزها در خانه تمرینات بدنسازی خود را دنبال 
می‌کنند و به محض فراهم شــدن شــرایط، این 

تمرینات در استخر پیگیری خواهد شد.

منهای فوتبال

آریا طاری

اگر فوتبال شرایط کاملا عادی‌اش 
را طی می‌کرد، نهایتا تــا دو ماه دیگر از 
تیم‌های بعدی سردار آزمون و مهدی 
طارمی رونمایی می‌شــد. مهره‌هایی 
که به نظر می‌رسد »بهتر« از تیم‌های 
فعلی‌شان هستند و نباید به هیچ قیمتی 
زمان را برای پیوســتن به یک باشگاه 

بزرگ‌تر از دست بدهند. بازیکنانی که 
این فصل فوق‌العاده ظاهر شــده‌اند و 
برای انجام کارهای بزرگ‌تر، آماده به نظر 
می‌رسند. سردار و مهدی، دو مهره ثابت 
تیم ملی در جام جهانی روسیه بودند. 
آزمون با دوندگــی مثال‌زدنی‌اش در 
نقش مهاجم نوک، وظایف محول شده از 
سوی کی‌روش را در زمین پیاده می‌کرد و 
مهدی نیز، وظیفه داشت که دائما در حال 

تحرک باشد. اگر سردار موفق به گل‌زنی 
در جام جهانی می‌شد و اگر توپ طارمی 
در آخرین ثانیه‌های دیدار با پرتغال به 
تور دروازه می‌رســید، ایران به مرحله 
بعدی تورنمنت می‌رفت. در آن صورت، 
شانس زیادی برای بیشتر دیده‌ شدن 
در اختیار این دو بازیکن بود. با این حال 
این دو نفر به همه آرزوهای‌شان در آن 
تورنمنت دست پیدا نکردند. پس از جام 

جهانی اما، اتفاق‌های زیادی برای این دو 
بازیکن به وقوع پیوست. سردار به یکی از 
بهترین‌های لیگ روسیه تبدیل شد و در 
پیراهن باشگاه زنیت خوش درخشید و 
طارمی به لیگ پرتغال رفت تا برای ریو 
آوه توپ بزند. هر دو نفر آنها، از پتانسیل 
فوق‌العاده‌ای برخوردار هستند. آنها در 
اردوهای تیم ملی، دوستانی صمیمی 
به شــمار می‌روند و حالا امیدوارند که 

در فوتبال اروپا نیز، مهیای یک انتقال 
بزرگ شوند. آزمون از مدتی قبل، مورد 
توجه باشــگاه ناپولی قرار گرفته است. 
برخلاف زمزمه‌های پیوستن به لیورپول، 
این حرف و حدیث‌ها دیگر غیرواقعی 
نیستند و ســردار، مورد توجه گتوسو 
قرار گرفته است. پس از رحمان رضایی، 
فوتبال ایران دیگر بازیکنی در ســری 
آ نداشــته و حالا این یک شانس بزرگ 
برای ســردار ایرانی به شــمار می‌رود. 
ناپولی یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های 
ایتالیایی محسوب می‌شود و در سری آ 
نیز حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. 
اوضاع برای مهدی طارمی نیز تا حدودی 
قابل پیش‌بینی است. همه باشگاه‌های 
بزرگ پرتغال به دنبال جذب او هستند. 
گفته می‌شود اسپورتینگ لیسیون در 
مسیر جذب مهدی، از سایر تیم‌ها پیشی 
گرفته اما پورتو و بنفیکا نیز هنوز امید به 
جذب مهاجم آماده ریو آوه را از دســت 

نداده‌اند.
مهدی طارمــی در رقابت‌های این 
فصل لیگ پرتغال، هشت گل زده و پنج 
پاس گل داده است. او در پنالتی ‌گرفتن 
برای تیم نیز فوق‌العــاده عمل کرده و 
بخت‌های گل‌زنی زیادی از روی نقطه 
پنالتی برای تیمش ساخته است. او در 
مجموع جام‌ها 11 گل برای ریو آوه زده تا 
بهترین فصل فوتبالی‌اش را سپری کند. 
به جز سه بازی که او به خاطر مصدومیت 
و یک نبرد که او به خاطر محرومیت از 
دست داد، مهدی در تمام دیدارهای این 
فصل لیگ پرتغال برای تیمش به میدان 

رفته است. 
او در چهــار هفته پایانــی قبل از 
تعطیلی فوتبال به خاطــر کرونا، 90 
دقیقه کامل برای تیمــش بازی کرد و 

همواره یکی از بهترین‌های زمین بود. 
به لطف درخشــش طارمــی، ریو 
آوه نیز در لیگ پرتغــال فصل خوبی را 
پشت سر می‌گذارد. سردار آزمون نیز 
فصل درخشانی را سپری کرده و یکی 
از مدعیان آقای گلی لیگ روســیه نیز 
به شمار می‌رود. آزمون در رقابت‌های 

لیگ 21 بازی انجــام داده و 10 گل و 6 
پاس گل در کارنامه دارد. او در سوپرکاپ 
روســیه نیز دو گل به ثمر رسانده و در 
کنار زدن یک گل در جــام حذفی، دو 
بار موفق به گل‌زنــی در لیگ قهرمانان 
اروپا شده است. اولین گل این فصل از 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان، توسط 
همین بازیکن به ثمر رسید. سردار در 
اوج آمادگی قرار داشــت و در آخرین 
دیدار فوتبال قبل از شیوع کرونا، موفق 
به انجام هت‌تریک شد. او با این کیفیت، 
در تیررس باشگاه‌های زیادی قرار دارد 
و ناپولی، جدی‌ترین مشــتری‌اش به 

شمار می‌رود.
ناپولــی و اســپورتینگ یک وجه 
اشــتراک مهم دارند و آن، فرســتادن 
بازیکنان به باشــگاه‌های بزرگ است. 
این تیم‌ها خیلی خوب دیده می‌شوند 
و استعدادهای‌شــان نیز به سرعت در 
معرض توجه قرار می‌گیرند. حالا سردار 
و مهدی، باید قدم بلند بعدی را در دوران 
فوتبال‌شــان بردارند اما این، به معنای 
پایان راه برای آنها نیست. آنها از همین 
حالا باید به رویاهــای بزرگ‌تری فکر 
کنند و آماده باشند تا تیم آینده‌شان را 
به عنوان یک سکوی پرتاب بلندتر در 
نظر بگیرند. استعداد آنها، می‌تواند این 
دو بازیکن را به غول‌هــای اروپایی نیز 

نزدیک کند.

سردار، مهدی؛ دو مهاجم برای کارهای بزرگ

در صف رویا!

اتفاق روز

سوژه روز

اگر ویروس کرونا این‌چنین فوتبال را به تعطیلی نمی‌کشاند، لیگ‌های اروپایی حالا به هفته‌های پایانی نزدیک 
شده بودند. این بهترین فرصت برای دو ستاره ایرانی بود که مقصد بعدی‌شان را انتخاب کنند و برای تیم‌های به مراتب 

بزرگ‌تری توپ بزنند. سردار و مهدی، فصل درخشانی را پشت سر گذاشته‌اند و اگر در بازگشت فوتبال به همین اندازه 
آماده باشند، احتمالا در پایان این فصل، قراردادهای تازه‌ای را امضا می‌کنند و به دو سراغ دو باشگاه بزرگ می‌روند. برای 

این دو فوروارد آماده، هیچ چیز دور از دسترس به نظر نمی‌رسد.

آریا رهنورد

سال 2012 در یک مسابقه تاریخی زیر نظر پپ 
گواردیولا، هر 11 بازیکن فیکس بارسا از محصولات 
آکادمی همین باشگاه بودند. اتفاقی که برای خیلی 
از تیم‌های دیگــر، کاملا دســت‌نیافتنی به نظر 
می‌رسید. از همان دوران به بعد اما نقش لاماسیا 
در ترکیــب اصلی آبی اناری‌هــا، دائما کمرنگ‌ و 
کمرنگ‌تر شده اســت. بعضی‌ها تصور می‌کنند 
آکادمی بارسا، دیگر ستاره نمی‌سازد اما حقیقت 
آن است که این آکادمی، هنوز سرشار از مهره‌های 
بااستعدادی است که قبل از درخشش در ترکیب 
تیم، به باشــگاه‌های دیگر فروخته می‌شوند. اگر 
مدیران فعلی بارسا دو دهه قبل نیز روی کار بودند، 
بدون تردید لئو مسی را نیز در اوج جوانی به فروش 
می‌رساندند. بارسا در این ســال‌ها استعدادهای 
زیادی را به راحت‌ترین شــکل ممکن از دســت 

داده است.
هکتور بیرین

ســرخی روبرتو و نلســون ســمدو، در حد و 
اندازه‌های سمت راســت خط دفاعی باشگاهی 
مثل بارسا نیستند. باشــگاهی که برای سال‌ها از 
نمایش‌های فوق‌العاده دنی آلوز در آن نقطه از زمین 

بهره‌مند شده بود. کاتالان‌ها می‌توانستند جای 
دنی را با یکی از استعدادهای ویژه لاماسیا پر کنند 
اما این بازیکن، به سادگی در بازار فروش قرار گرفت. 
هکتور بیرین در فاصله سال‌های 2003 تا 2011 در 
عضویت لاماسیا بود. این بازیکن در حالی که فقط 
هشت سال داشت در این آکادمی پذیرفته شد و تا 
16 سالگی عضو بارسا بود اما آرسنالی‌ها استعداد 
او را شناســایی کردند و این بازیکن را به خدمت 
گرفتند. حالا اگر بارسا قصد داشته باشد که خلاء 
سمت راســت خط دفاعی را با این مدافع پر کند، 
باید میلیون‌ها دلار پول به باشگاه آرسنال بپردازد.

آداما ترائوره
ستاره غول‌پیکر این روزهای وولوز در حالی که 
تنها هشت سال داشت، به لاماسیا رفت و پله‌های 
ترقی را در این آکادمی به سرعت طی کرد. او 9 سال 
بعد، عضو تیم دوم بارســلونا شد و همان فصل، به 
تمرین‌های تیم اصلی هم رسید. در ترافیک بازیکن 
اما جایی برای آداما نبود. بارسا هرگز روی فروش 
قرضی ترائوره فکر نکرد و خیلی زود مالکیت قطعی 
او را به اســتون ویلا داد. این بازیکن در میدلزبورو 
و سپس وولورهمپتون نیز به میدان رفت و آنقدر 
پیشــرفت کرد که یکی از تنومندترین و بهترین 
بازیکنان خارجی حال حاضر لیگ برتر شــد. او 

احتمالا خیلی زود راهی یک باشگاه بزرگ‌تر خواهد 
شد. آن هم در شــرایطی که بارسا در خط حمله، 

مشکلات بسیار زیادی دارد.
آندره اونانا

درخشش مارک آندره تراشتگن، موجب شده 
که بارسا در خط دروازه، هیچ مشکلی را احساس 
نکند. با این وجود از دست دادن آندره اونانا، هنوز 
یک شکســت بزرگ برای بارســلونا محسوب 
می‌شود. اونانا در کامرون، در آکادمی ساموئل اتوئو 
کشف شد. او در سال 2010 با بارسا قرارداد بست 
و پنج ســال در عضویت آکادمی این باشگاه بود. 
در مقطعی که بارسا تراشتگن و براوو را به صورت 
همزمان در اختیار داشــت، اونانا با رقمی بسیار 
پایین توسط باشگاه آژاکس شکار شد. حالا شنیده 
می‌شود که این گلر 24 ساله، با پیشنهاد سنگینی از 
سوی چلسی و تاتنهام روبه‌رو شده است. باشگاه‌ها 
حاضرند بیشتر از 50 میلیون یورو برای جذب او 

هزینه کنند.
مائورو ایکاردی

شــاید خیلی‌ها از رابطه این بازیکن و باشگاه 
بارسا در گذشته باخبر نباشــند. مائورو ایکاردی 
در فاصله سال‌های 2008 تا 2011، عضو آکادمی 
لاماسیا بود. رئال و بارسا بر سر این مهاجم، وارد یک 
جنگ تمام‌عیار شدند اما در تیم اصلی بارسا، جایی 
برای این بازیکن پیدا نشد. او برای مدتی به صورت 
قرضی در سمپدوریا بازی کرد و سپس به صورت 
رسمی به عضویت این باشگاه درآمد. ستاره سابق 

اینتر و مهاجم این روزهای پی‌اس‌جی، حالا یکی از 
گرانقیمت‌ترین فورواردهای دنیا به شمار می‌رود. 
جالب است بدانید سمپدوریا برای خرید او از بارسا، 

تنها 400 هزار دلار پرداخت کرده بود!
تیاگو آلکانتارا

هافبک میانی مــورد علاقه پــپ گواردیولا، 
مطمئن‌ترین جانشــین برای ژاوی و اینیستا در 
تیم بود اما چند سال قبل از جدایی آنها، از بارسلونا 
خارج شد. او به همراه پپ گواردیولا به بایرن مونیخ 
رفت و هنوز هم در همان باشگاه عضویت دارد. تیاگو 
یک هافبک به شدت بااستعداد است که البته در 
چند فصل گذشته، بارها و بارها با مصدومیت‌های 
مختلفی روبه‌رو شده و در معرض بدشانسی‌های 
زیادی قرار گرفته است. تیاگو می‌توانست یکی از 
محبوب‌ترین چهره‌های بارســا شود اما تصمیم 

گرفت خیلی زود خودش را به درهای خروجی این 
تیم نزدیک کند.

ژاوی سیمونز
استعداد این فوتبالیست کم ســن و سال، از 
سال‌ها قبل مورد توجه همه باشگاه‌های اروپایی 
قرار گرفته بود. اینکه بازیکنی در آن شرایط سنی 
مینو رایــولا را به عنوان مدیربرنامــه‌اش در نظر 
بگیرد، نشان می‌دهد که چه فکرهایی برای آینده 
در سر دارد. سیمونز چندین سال در رده‌های سنی 
بارسا بازی کرد و خوش درخشید اما ناگهان در 16 
سالگی، از بارسا جدا شد تا برای پی‌اس‌جی توپ 
بزند. تصمیمی که مثل یک تیر، روی قلب هواداران 
بارسا فرود آمد. سیمونز حالا در تیم جوانان پاریس 
توپ می زند و لاماسیا، یکی از تازه‌ترین و مهم‌ترین 

استعدادهایش را از دست داده است.

خانواده سلطنتی سعودی با وجود همه تلاش‌ها، موفق به 
خرید باشگاه منچستریونایتد نشدند. آنها زمان زیادی صرف 
کردند تا یونایتد را متقاعد کنند اما ایــن اتفاق نتیجه‌بخش 
نبود. حالا آنها در آستانه امضای قراردادی هستند که باشگاه 
نیوکاســل را به یکی از ثروتمندترین باشگاه‌های فوتبال دنیا 
تبدیل خواهد کرد. ثــروت مالکان جدید نیوکاســل، چند 
تریلیون پوند است. شرکتی که برای خرید نیوکاسل به ثبت 
اقتصادی رسیده، 250 میلیارد یورو بودجه دارد و این رقم برای 
دنیای فوتبال، حیرت‌انگیز به نظر می‌رسد. رقمی که چندین 
برابر بیشــتر از ثروت مالکان باشگاه منچسترسیتی است. در 

واقع آنها با این قرارداد، از همه باشگاه‌های انگلیسی، پولدارتر 
خواهند شد اما هنوز تردیدهایی در مورد پذیرفتن این پیشنهاد 
در باشگاه وجود دارد. مایک اشلی دوست ندارد از تیم محبوبش 
جدا شود اما این پیشــنهاد نیز بیش از حد وسوسه‌کننده به 
نظر می‌رســد. باید منتظر ماند و دید که سرنوشت این اتفاق 
چه خواهد شــد. اگر این قــرارداد امضا شــود، نقش اعراب 
در لیگ جزیــره پررنگ‌تر خواهد شــد. احتمالا نیوکاســل 
نیز در آینده‌ای نزدیــک به کورس قهرمانی وارد می‌شــود و 
می‌تواند با بازیکنان و مربیان شناخته‌شــده قــرارداد امضا 
کند. با این وجود این خوشبینانه‌ترین نگاه به ماجرا محسوب 

 می‌شود و ممکن اســت همه چیز به همین خوبی طی نشود. 
درباره این اتفاق، احساسات دوگانه‌ای در بین هواداران باشگاه 
شکل گرفته است. گروهی از آنها از حامیان سرسخت این ماجرا 
هســتند و تاکید دارند که دوران بی‌پولی در نیوکاســل، باید 
برای همیشه به پایان برسد. آنها دوست دارند که بزرگ‌ترین 
ســتاره‌های فوتبال را در لباس نیوکاسل تماشا کنند و شاهد 
رقابت تیم‌شــان برای قهرمانی لیگ باشــند. گروه دیگری از 
نیوکاســلی‌ها اما این اتفاق را خیانت به ریشــه‌های تاریخی 
باشگاه می‌دانند. آنها معتقد هســتند که نیوکاسل همیشه 
تیم کارگرها بوده و این فروش، فلسفه باشگاه را از بین می‌برد. 
وقتی سیتی در آستانه واگذار شدن به اماراتی‌ها قرار داشت، 
چنین صحبت‌هایی مطرح شــده بود و برخی از هواداران این 
باشــگاه، مخالف چنین تصمیمی بودند اما چند سال بعد که 
سیتیزن‌ها از یک تيم متوسط، به تیمی در حد و اندازه قهرمانی 
لیگ برتر تبدیل شــدند و بزرگ‌ترین بازیکنان و مربیان را به 

خدمت گرفتند، دیگر هیچ هواداری به دلارهای نفتی لعنت 
نمی‌فرستاد. هجوم گسترده پولدارها به فوتبال، البته موضوعی 
نگران‌کننده است. شاید این اتفاق، پیشرفت یک باشگاه در همه 
ابعاد را رقم بزند اما به مرور زمان فوتبال به اندازه‌ای اقتصادی 
می‌شــود که باشــگاه‌های کوچک‌تر، در معرض نابودی قرار 
بگیرند. همین حالا در باشگاهی مثل سیتی، فیرپلی مالی زیر 
سوال رفته و باشگاه، همه قوانین یوفا را برای پرداخت دستمزد 
سنگین به بازیکنانش دور زده اســت. حالا قرار است یک تیم 
دیگر نیز به جمع چنین باشــگاه‌هایی ملحق شود. در آلمان، 
هنوز 51 درصد از مالکیت تیم‌ها با هواداران است. در اسپانیا 
نیز نقش هواداران در مالکیت تیم‌ها جدی گرفته می‌شود اما در 
انگلیس، مالکیت خصوصی فوتبال را احاطه کرده است. همه 
می‌دانند که شیوخ عرب تنها به نیت فوتبال، چنین خرج‌هایی 
انجام نمی‌دهند. آنها با ایــن هزینه‌های نجومی، دغدغه‌های 

غیرفوتبالی را نیز به متن فوتبال روز دنیا می‌آورند.

لاماسیا ستاره می‌سازد و بارسلونا حراج می‌کند

سم‌پاشی در مزرعه!

باشگاه انگلیسی در آستانه واگذاری به مالکان عربی

النیوکاسل!

پس از جام جهانی اما، 
اتفاق‌های زیادی برای 
این دو بازیکن به وقوع 

پیوست. سردار به یکی از 
بهترین‌های لیگ روسیه 

تبدیل شد و در پیراهن 
باشگاه زنیت خوش 

درخشید و طارمی به لیگ 
پرتغال رفت تا برای ریو آوه 

توپ بزند. هر دو نفر آنها، 
از پتانسیل فوق‌العاده‌ای 

برخوردار هستند
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